Montagearten
W Wandaufbau
WE Wandeinbau
D Deckenaufbau
E Deckeneinbau
A Wandausleger	 (Pikto rechtwinklig zur Wand)
P Pendel	 (Pendel i.d.R. nicht enthalten)
K Kette	 (Kettenhaken enthalten, Kette nicht)

r
en
th
al
te
n
Zu
b
eh
ör
se
pa
ra
t
Zentralbatterieleuchten - viaFlex
1 ALTOLUX 113 LED W/D FLX BLS9411301 W/D – SL – – LED 7W 16,5/15,1 1,8 für Flur BLS4200654
2 ALTOLUX 113 LED E/WE  FLX BLS9411302 E / WE – SL – – LED 7W 16,5/15,1 2,2 für Flur inkl. Einbaurahmen BLS4200654
3 ALTOLUX 113 LED K FLX BLS9411303 K – SL – – LED 7W 16,5/15,1 1,8 für Flur inkl. 4 Kettenhaken BLS4200654
4 ALTOLUX 115 LED W/D FLX BLS9411501 W/D – SL – – LED 7W 16,5/15,1 1,8 für Fläche BLS4200655
5 ALTOLUX 115 LED E/WE FLX BLS9411502 E/WE – SL – – LED 7W 16,5/15,1 2,2 für Fläche inkl. Einbaurahmen BLS4200655
6 ALTOLUX 115 LED K FLX BLS9411503 K – SL – – LED 7W 16,5/15,1 1,8 für Fläche inkl. 4 Kettenhaken BLS4200655
Zentralbatterieleuchten
7 ALTOLUX 113 LED W/D EVG220 BLS9111301 W/D – SL – – LED 7W 16,5/15,0 1,7 für Flur BLP6017564
8 ALTOLUX 113 LED E/WE EVG220 BLS9111302 E / WE – SL – – LED 7W 16,5/15,0 2,1 für Flur inkl. Einbaurahmen BLP6017564
9 ALTOLUX 113 LED K EVG220 BLS9111303 K – SL – – LED 7W 16,5/15,0 1,7 für Flur inkl. 4 Kettenhaken BLP6017564
10 ALTOLUX 115 LED W/D EVG220 BLS9111501 W/D – SL – – LED 7W 16,5/15,0 1,7 für Fläche BLP6017565
11 ALTOLUX 115 LED E/WE EVG220 BLS9111502 E / WE – SL – – LED 7W 16,5/15,0 2,1 für Fläche inkl. Einbaurahmen BLP6017565
12 ALTOLUX 115 LED K EVG220 BLS9111503 K – SL – – LED 7W 16,5/15,0 1,7 für Fläche inkl. 4 Kettenhaken BLP6017565
Einzelbatterieleuchten - Naveo®Pro
13 ALTOLUX 113 LED W/D M3 BUS BLS9711301 W/D – SL – – LED 7W 9 / – 2,3 für Flur BLS6017561
14 ALTOLUX 113 LED E/WE  M3 BUS BLS9711302 E / WE – SL – – LED 7W 9 / – 2,7 für Flur inkl. Einbaurahmen BLS6017561
15 ALTOLUX 113 LED K M3 BUS BLS9711303 K – SL – – LED 7W 9 / – 2,3 für Flur inkl. 4 Kettenhaken BLS6017561
16 ALTOLUX 115 LED W/D M3 BUS BLS9711501 W/D – SL – – LED 7W 9 / – 2,3 für Fläche BLS6017563
17 ALTOLUX 115 LED E/WE M3 BUS BLS9711502 E / WE – SL – – LED 7W 9 / – 2,7 für Fläche inkl. Einbaurahmen BLS6017563
18 ALTOLUX 115 LED K M3 BUS BLS9711503 K – SL – – LED 7W 9 / – 2,3 für Fläche inkl. 4 Kettenhaken BLS6017563
Einzelbatterieleuchten
19 ALTOLUX 113 LED W/D M3 SÜ BLS9611301 W/D – SL – – LED 7W 9 / – 2,3 für Flur BLS6017560
20 ALTOLUX 113 LED E/WE M3 SÜ BLS9611302 E / WE – SL – – LED 7W 9 / – 2,7 für Flur inkl. Einbaurahmen BLS6017560
21 ALTOLUX 113 LED K M3 SÜ BLS9611303 K – SL – – LED 7W 9 / – 2,3 für Flur inkl. 4 Kettenhaken BLS6017560
22 ALTOLUX 115 LED W/D M3 SÜ BLS9611501 W/D – SL – – LED 7W 9 / – 2,3 für Fläche BLS6017562
23 ALTOLUX 115 LED E/WE M3 SÜ BLS9611502 E / WE – SL – – LED 7W 9 / – 2,7 für Fläche inkl. Einbaurahmen BLS6017562
24 ALTOLUX 115 LED K M3 SÜ BLS9611503 K – SL – – LED 7W 9 / – 2,3 für Fläche inkl. 4 Kettenhaken BLS6017562
A LTO LU X 1 1 3/1 1 5
Zubehör Bestell-Nr.
für
Montageart Gewicht (kg) Anmerkungen

r
en
th
al
te
n
Zu
b
eh
ör
se
p
ar
at
Zentralbatterieleuchten - viaFlex
1 OPTIMA 11 LED W/D FLX BLS9401101 W/D – RZL+SL Set 20 LED 12 W 8 / 8,6 0,6 – BLS4200665
2 OPTIMA 11 LED D FLX BLS9401102 D – RZL Set 20 LED 12 W 8 / 8,6 0,7 BLS4200665
—
Optima
Optima 11
42 65